1

令和７年度

Sleep Innovation Platform

臨時理事会 開催レポート

2025 年 5 月 16 日（金） 開催

2

開催概要

【日時】  2025 年 5 月 16 日（金）14 時 50 分～15 時 00 分

【場所】   日本橋髙島屋三井ビルディング 日本橋ホール

【参加者】 出席者数：6 名

▮ 理事

渡部 光明 （東京海上日動火災保険 株式会社)

西川  八一行（西川 株式会社）

富田 康弘 （国家公務員共済組合連合会 虎の門病院）

▮ 監事

垣見 俊之   (伊藤忠商事 株式会社)

▮ 事務局

矢萩 元重 (西川 株式会社）

飯沼 誠 (西川 株式会社）

【欠席者】 欠席者数：1 名

▮ 理事

柳沢 正史 （筑波大学 国際統合睡眠医科学研究機構 WPI-IIIS)

※柳沢理事は委任状を提出。

3

開催内容

5 月 16 日(金)日本橋髙島屋三井ビルディング 日本橋ホールにおいて令和 7

年度 Sleep Innovation Platform 臨時理事会を開催。6 名が参加し、理事長の選

出が行われた。

1．開会

定刻に至り、司会の事務局 矢萩元重氏が開会を宣した。

2．議長選出

会則第 24 条に則り、臨時理事会を欠席された柳沢理事より、事前の書面をも

って指名された東京海上日動火災保険株式会社の渡部光明理事が、議長に選出

された。

3．議事録署名人選出

西川 株式会社 西川 八一行理事が議事録署名人に選出された。

4．議事  議事案 1 号 令和 7 年度 理事長選出の件

新理事長として、下記互選された。

（理事長）

・ 富田 康弘

国家公務員共済組合連合会 虎の門病院

睡眠呼吸器科医長

4

６．閉会

司会の事務局 矢萩元重氏が閉会を宣した。

以上